6 πλείστους] Superior editio habebat πλείους ἐκ τῶν πόλεων. H. Steph.
7 ἢ παρβαλεῖ] Superior editio habebat παρβαλεῖ. Hoc idem Cicero lib. III. de oratore, Deinde, inquit, ab Antisthene, qui patientiam, & divitiarum in Socratico sermone maxime admodum erat. Aldob.
8 Τριπύς Cynicis] sic illi auctor fuit. Confirmant Suidas & Cicero. Suidas de Antisthene loquens, τῆς τῆς, inquit, πεπαιστωμένης ἑκείνου πύξης, εἶτα ἰκύνουσι, est enim κύνων Cynicam profecti disciplinam, quæ præcipue in mordendo verari videtur, ducta à canibus appellatione. Cicero autem in III. de Oratore, loco supra citato, Cynicos & Stoicos ab Antisthene profectos esse tradit. Deinde ab Antisthene, inquit, qui patientiam, & divitiarum in Socratico sermone maxime admodum erat. Cynicis primum, deinde Stoici. C. C. Idem.
9 Hercules magni] Jovis & Alcmena filii. qui Eurystheo (criviv. fuerunt enim plures.
10 Πρώτος τε ἄριστο λόγον, εἰπὼν, Λόγος ἐστὶ οὗ τὸ τίη, ἢ ἐστὶ, δηλῶν] Λόγος apud philosophos, sãm orationem quam definitionem significat: si hoc

deinde id repudiavisse, intuentem pluri- mos ex his uribus confluisse. Postremò Socrati sese addixit: quo magistro tantum profectus, ut moneret discipulos, ut sui sub Socrate essent discipuli. Commo- ranque in Piræo, quotidie quadraginta stadiis emeniss in urbem pergebat, ut So- cratem audirèt: à quo tolerantiam cum didicisset, et illam animi tranquillitatem emularetur, Cynicam primus sectam in- stituit. Quodque labor bonum esset, ma- gni Herculis, ac Cyri exemplo confirma- bat; id à Græcis, hoc à Barbaris mutua- tus. * Primusque definitio orationem, di- cens: Oratio est, quæ id quod erit, aut est, declarat. Dicebat autem identidem, Infaniti potius, quam voluptate afficiat. et illud: Cum ejusmodi mulieribus consueta- dinem habendam, quæ beneficio beneficium retulit. Pontico adolescenti, cum se illi in disciplinam dare vellet, rogaretque quibus sibi opus esset: Libello, inquit, no- vo, et sileo novo, novaque tabella; vocem novam dispertiendo in aai vos, monte maxi- me opus esse, significans. Ad quemdam qui axorem ducturus erat, interrogantem cu- jusmodi duceret: Si, inquit, formosam duxeris, communem habiturus es; si desir- moti, panem. Cùm audisset aliquando Pla- tonem sibi maledicere: Regium, inquit, di-

loco intelligas definiti λόγον, id est definitionem: du- bio procul legendum erit, λόγος ἐστὶ οὗ τὸ τίη, ἢ ἐστὶ, δηλῶν. Sin hæc de λόγῳ, id est, sermone definitio, capias; nihil mutandum. H. Casaub.
11 Cerebra etiam illud usurpabat.] Ex hoc loco Laërtius dicta Antisthenis persequitur, quorum multa alii tributa, vel ab eodem Laërtio lectores animad- vertent, quæ non necesse habui omnia notare. Illud ne misetur quicquam, quod tam multa ejus dicta re- ferebantur, nam, ut est apud Cicero nem, Antisthenes vix fuit acutus potius, quam eruditus. Aldob.
12 Sibi Platonem maledicere.] Quod fuerit diffusen- sionis inter Platonem & Antisthenem intium, dictum est in Platonis vita, Athenzique locis citavimus: quæ omnia nunc repetere necesse non est. Idem.
13 Orphicis sacris.] Quibus initiandi præcipue ne- jurando obstringebantur, ne factorum mysteria enun- ciarent. Orphica autem sacra, vel Orphus ipse, vel Onomacritus instituit. Nam, ut est apud Suidam, Or- phicus versibus scripsit, quas tamen aliqui Onomacritio tribuunt. Idem.